



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji
i Remontów

90-136 Łódź, ul. Narutowicza 68
e-mail: diir@uni.lodz.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Wykonanie i montaż poziomów wodnych oraz zestawu hydroforowego do wody hydrantowej p. poż. w budynku Centrum Szkoleniowo - Konferencyjnego Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Kopcińskiego 16/18 w Łodzi” (nr sprawy: 3/DIR/UŁ/2020.)

Korespondencja: Zapytanie z dnia 29.01.2020r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

PYTANIE 1:

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiekcie celem weryfikacji zakresu prac.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców na dzień 31.01.2020 (piątek). Spotkanie rozpocznie się o godzinie 12:00 w Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym UŁ w Łodzi przy ul. Kopsińskiego 16/18 w sala nr 2 (parter).

PYTANIE 2:

W kosztorysie nakładczy brak jest pozycji dotyczących zasilanie zestawu hydroforowego w energię elektryczną? Czy instalacja elektryczna jest istniejąca czy Zamawiający ją wykona we własnym zakresie? Czy też zleci Wykonawcy do wykonania? Jeśli tak to proszę o załączenie kosztorysu nakładczego.

ODPOWIEDŹ 2:

Zasilanie w energię elektryczną zestawu hydroforowego jest poza zakresem niniejszego zamówienia.

PYTANIE 3:

Czy w zakresie robót do wykonania jest wykonanie tylko prac określonych w przedmiarze załączonym do przetargu i opisanym w SIWZIE w rozdziale III pkt1 do 4?. Czy też przedmiar jest

tylko elementem pomocniczy przy dokonywaniu wyceny? Czy Zamawiający zezwala na modyfikacje załączonego przedmiary przez wykonawcę w/g własnego uznania?

ODPOWIEDŹ 3:

Załączony do oferty Kosztorys nakładczy ma charakter wyłącznie pomocniczy. Zamawiający zezwala Oferentowi na dopisanie w oddzielnym, dodatkowym dziale własnych pozycji.

PYTANIE 4:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji przetargowej dotyczącej wysokości podnoszenia zestawu hydroforowego. W siwzie jest 80 metrów sł. wody a w przedmiarze jest minimum 63 metry sł. wody. Proszę o wyjaśnienie jaki zestaw mamy wycenić?

ODPOWIEDŹ 4:

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zamontować zgodnie z dokumentacją projektową zestaw hydroforowy trzypompowy (2+1) o wydajności 36,0m³/h i wysokości podnoszenia 80mH₂O.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KANCLERZA
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO
D.S. TECHNICZNYCH

mgr inż. Jan Rydz